Перерасчет стоимости в данном случае не производится, денежные средства не возмеща-

ются.  

3.2.3. Выразить свои пожелания экскурсоводу по поводу взаимоотношений ребёнка с другими людьми в зависимости от его 

характера.  

4. Оплата услуг  

4.1.Стоимость услуги по Договору составляет 7 893 (семь тысяч восемьсот девяносто три) рубля 00 копеек.  

4.2. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим Договором, путем наличного расчета Исполнителю. Споры, 

возникающие в ходе исполнения договора, решаются путём переговоров. Настоящий Договор вступает в силу с момента